発行日付 2018/4/30 18068 お支払日 発行日の翌々月10日まで

御中

担当： 福田 兼児

137,268¥

枚数 1/1

消費税率 8.0%

貴社注文番号

弊社お見積もりNo 単価 個数

１ 118,100 1 ＊＊様 118,100 9,448 0 127,548

2 6,000 1 ＊＊様 6,000 480 0 6,480

3 3,000 1 ＊＊様 3,000 240 0 3,240
■見積もりNo:R1801外

　・PC廃棄＋HDD破砕1台(＊＊＊)

■見積もりNo:R1803外

　4/13：端末障害（コンピュータ名：＊＊＊　hp製PC） 現地対応＋結果報告

　対応時間：1時間（4,000円） 出張交通費（2,000円）

【症状＋切り分け】 起動不良、電源ケーブル抜き差しにて復旧

出張旅費 合計

■見積もりNo:R1803

　・大阪 OA用PCご販売（コンピュータ名：＊＊＊）＋セットアップ

小計 127,100 10,168 0 137,268

【その他特記事項】

項番 作業内容
料金

検収責任者様 料金小計 消費税額

合計金額

弊社管理No

ご 請 求 書

株式会社***

 お引き立てに預かり誠に有難うございます。下記業務のご請求書をお送りいたします。

ご照合、ご査収の上、問題ございませんでしたらお振込みをお願い申し上げます。

ご不明点は弊社担当までお問い合わせくださいませ。

 〒541-0053

大阪市中央区本町1-1-3 本町橋西ビル

株式会社レップワン

電話：06-6263-8082

 お振込み先口座のご指定・・・三井住友銀行 **支店 普通口座

口座番号：******* 名義：株式会社 レップワン